1

关于广州市总部企业海外项目
调研问卷填写的通知

穗总部协字„2016‟19号

各相关总部企业：

为做好广州市总部企业“走出去”的服务支持，更好地举办今年

“总部经济高峰论坛之金融论坛”，在论坛上为总部企业提供金融解

决方案，协会举行广州市总部企业海外项目调研问卷填写活动。调研

围绕本市总部企业在海外投资的项目内容情况、海外金融问题等内容

进行交流。具体安排如下：

一、 调研主题

广州市总部企业海外项目情况调研及金融问题调研

二、 调研主办

广州市总部经济协会

广东金融学院

华南金融创新研究院

三、 调研时间

2016年7月12日到7月26日。请企业在7月26日前以邮件或传真的形

式回复。

四、 调研形式

问卷填写，邮件回复。

五、 参与对象

 2

在海外有投资项目内容的广州市总部企业。

协会调研完成后拟对重点企业举行座谈会，请各相关总部企业积

极参与调研活动。

特此通知。

附件一：广州市总部企业海外投资调查问卷。

广州市总部经济协会

2016 年 7月 12日

（联系人：钟芷芸，电话：020-66311546，传真：020-66311543，

邮箱：gzhea@vip.163.com ）